

Årsredovisning
för
Edfors Consulting AB
559380-5343

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Henrik Edfors, Styrelseledamot
2025-01-21

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet för organisationer och individer inom affärsstrategier, affärsledning, coaching, förhandling och försäljning, förändringsarbete och ledarskap, i syfte att skapa mervärden och utveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 042	734	416
Resultat efter finansiella poster	270	238	250
Soliditet (%)	44	44,1	58

Nettoomsättningen har ökat markant under året, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster inom ledarskap och affärsstrategier samt framgångsrika implementeringar av nya tjänstekoncept.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 400	187 942	224 342
Utdelning		-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning		187 942	-187 942	0
Årets resultat			211 578	211 578
Belopp vid årets utgång	25 000	4 092	211 578	240 670

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	4 092
Årets resultat	211 578
Totalt	215 670

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	204 325
Balanseras i ny räkning	11 345
Totalt	215 670

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 041 751	733 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 041 751	733 680
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-182 189	-142 203
Personalkostnader	2	-586 091	-353 202
Summa rörelsekostnader		-768 280	-495 405
Rörelseresultat		273 471	238 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 185	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 517	-13
Summa finansiella poster		-3 332	34
Resultat efter finansiella poster		270 139	238 309
Resultat före skatt		270 139	238 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 561	-50 367
Årets resultat		211 578	187 942

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	50 513
Övriga fordringar		759	246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 759	50 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		522 100	457 974
<i>Summa kassa och bank</i>		522 100	457 974
Summa omsättningstillgångar		546 859	508 733
Summa tillgångar		546 859	508 733

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 092	11 400
Årets resultat		211 578	187 942
Summa fritt eget kapital		215 670	199 342
Summa eget kapital		240 670	224 342
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		59 186	102 052
Övriga skulder		247 003	182 339
Summa kortfristiga skulder		306 189	284 391
Summa eget kapital och skulder		546 859	508 733

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Edfors Consulting AB
559380-5343

7 (7)

Stockholm

Carl Henrik Edfors
Carl Henrik Edfors
Styrelseledamot
2025-01-21